
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ        
 

ПРИКАЗ 
 

17.02.2021 г.                                 п. Пограничный                                               №  24  
 
 

Об итогах районного смотра-конкурса талантов  
на английском языке «Talent show»                    

  

На основании протоколов районного смотра-конкурса талантов на английском 

языке «Talent show»   

                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты районного смотра-конкурса талантов на английском 

языке «Talent show».                     

2. Признать победителями районного смотра-конкурса талантов на 

английском языке «Talent show» и наградить грамотой отдела образования 

Администрации Пограничного муниципального округа: 

2.1. в номинации «Декламация» - Щеголеву Еву, ученицу МБОУ 

«Жариковская СОШ ПМО»; Гмыря Анастасию, ученицу МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»; 

2.2. в номинации «Пение «Соло» - Денисова Владислава, ученика МБОУ 

«ПСОШ №1 ПМО»; 

2.3. в номинации «Групповое пение» - коллектив учащихся МБОУ 

«Сергеевская СОШ ПМО» (Алибекова София, Децик Данил); 

2.4. в номинации «Инсценирование» - коллектив учащихся МБОУ 

«Жариковская СОШ ПМО». 

3. Признать призерами районного смотра-конкурса талантов на английском 

языке «Talent show» и наградить грамотой отдела образования Администрации 

Пограничного муниципального округа:  

3.1. в номинации «Декламация» - Панухник Арсения, ученика МБОУ 

«Сергеевская СОШ ПМО»; 

  

  



3.2. в номинации «Пение «Соло» - Алибекову Софию, ученицу МБОУ 

«Сергеевская СОШ ПМО». 

4. Участников районного смотра-конкурса талантов на английском языке 

«Talent show» наградить грамотами отдела образования Администрации 

Пограничного муниципального округа за участие в конкурсе: 

- Романову Анну, ученицу МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»; 

- Шек Ирину, ученицу МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»; 

- Пасюту Нину, ученицу филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в 

с.Богуславка; 

- Пятница Валерию, ученицу филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в 

с.Богуславка; 

- Шаркову Софию, ученицу филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в 

с.Богуславка; 

- Мальцева Михаила, ученика филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в 

с.Богуславка; 

- Алигаджиеву Аминат, ученицу МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»; 

- Банжаева Севастьяна, ученика МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»; 

- Тумаренко Матвея, ученика МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»; 

- Нагибко Кирилла, ученика МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»; 

- Клименко Семена, ученика филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в 

с.Богуславка; 

- Попцева Евгения, ученика филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в 

с.Богуславка. 

5. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 

победителей и призеров районного смотра-конкурса талантов на английском языке 

«Talent show»: 

- Щеголевой О.К., учителю английского языка МБОУ «Жариковская СОШ 

ПМО»; 

- Шульгиной М.Н., учителю английского языка МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»; 

- Хамитовой А.Ю., учителю английского языка МБОУ «Сергеевская СОШ 

ПМО»; 

- Потаповой Н.М., учителю английского языка МБОУ «Сергеевская СОШ 

ПМО». 

 
Начальник отдела образования                                                                        Н.Г. Панкова 


